ATO DO PRESIDENTE Nº 105/17

Adjudicação e Homologação da Tomada de
Preços nº 04/2017

  VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, Presidente da
Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que examinando o Processo Licitatório nº 40/17,
referente à Tomada de Preços nº 04/17, que tem como objeto a
pavimentação da área de estacionamento do prédio da Câmara
Municipal de Miracatu/SP, apreciando as atas de abertura e
julgamento de Propostas, verificou que a Comissão de Licitação
observou os ditames legais e, decorrido o prazo recursal, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a Tomada de Preços nº 04/17 à
empresa A. S. SANTOS CONSTRUÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO -
ME, CNPJ nº 27.399.610/0001-66, conforme Proposta
apresentada no valor global de R$ 47.504,54 (Quarenta e sete
mil, quinhentos e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

                                           Miracatu, 20 de dezembro de 2017.

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ
 Presidente